(0)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9-077/201 9

,..,..1~ ..... ~ ... ,..,
,.J.·- . ,
~

Q . f'OUIA '
-~ .• 265
'!_ l.vL .,
~# .. , . _,,.,. , • • ;

1. ,...

Após análise conjunta deste Gabinete do Exmº. Sr. Prefeito Municipal e da Pregoeira,
responsável pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9-077/2019, e considerando a
publicidade dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente, publicado no quadro
de avisos da Prefeitura em 01 de outubro de 2019, no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Pará da FAMEP, Ano X, nº. 2332, pág. 8, Jornal Diário do Pará, 812,
ambos de 02.10.2019, em conformidade com o Art. 21 da Lei nº. 8.666/93, Art. 4°,
inciso Ida Lei nº. 10.520/2002 e Art. 11, inciso Ido becreto Municipal nº. 0858/2013-
GPMB Sendo assim, decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado do pregão em
destaque, para o registro de preços para eventual e futura aquisição de caminhonetes
4 x 4 de cabine simples, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, em conformidade com o termo de
referência e demais anexos.

Empresa vencedora e valore:

1. TRIASA COMERCIAL EIRELI • EPP - 279.000,00 (duzentos e setenta
e nove mil reais).

!
l

Barcarena/PA, 28 de outubro de 2019.

~~ Publique-se e C~P-!!:'se.
,o ' 7

IOMA"(:0:
\ V r refeito Muricipal

GABINETE DO PREFEITO A".Cronge d::a !:iiheim.. 138 • centro
CEP: 68.445-000 - llar<-ar<n.t-1':l
Tel.: (91) 37\3-1 055

		2019-11-20T16:46:29-0300